
Lp. Nazwa Minimalne parametry Szt. 

1. 

Konwerter  

światłowodowy 
• Port Ethernet 10/100 Mb/s na RJ-45  
• Odległość transmisji - 20 km  
• Technologia zwielokrotniania w dziedzinie długości fali 

optycznej WDM (Rx 1310nm / Tx 1550nm WDM)  
• Auto detekcja MDI/MDI-X - automatycznie wykrywa tryb 

transmisji danych  
• Auto detekcja prędkości bitowej  
• Transmisja przez pojedyncze włókno jednomodowe  
• Diody LED wskazujące poprawność działania urządzenia  
• Bardzo łatwa instalacja (plug and play)  
• W komplecie zasilacz  
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Kabel 

Kabel światłowodowy 8J standard SN 8x 9/125 ITU-T G.652D o 
konstrukcji jedno-tubowej, odporny na UV, wzmocniony 2-oma 
prętami FRP o naprężeniu instalacyjnym max 1200N 
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